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Från det att de parkerar bilen vid Norra Bantorget, går de sedan Tunnelgaten österut och väl framme vid Sveavägen, svänger de höger, det vill säga söderut, fram till Kungsgatan, där de viker av Kungsgatan österut och ner mot den biograf där Rocky IV går.

Efter bions slut,  Frk. Swan  kan ej erinra sig exakt tidpunkt, promenerar de tillbaks, exakt den väg de gick från Norra Bantorget.

Det vill säga, Kungsgatan västerut, viker av på Sveavägen norrut, viker sedan av Tunnelgatan västerut och går sedan Tunnelgatan rakt ner mot Norra Bantorget, där fordonet är parkerat. 

Under denna promenad görs inga observationer av värde för utredningen. 

Samtliga fyra personer, det vill säga förutom  Frk. Swan  även  Anders ,  samt , sätter sig i fordonet och kör sedan Tunnelgatan österut i riktning mot Sveavägen.

Som  Frk. Swan  minns idag, är det  Anders  som framför fordonet,  Frk. Swan  sitter höger fram och i baksätet sitter  och 

På Tunnelgatan Österut, Tunnelgatans södra sida, efter korsningen Olofsgatan och strax innan korsningen Sveavägen, stannar  Anders  till för att hämta ut pengar vid bankomat belägen strax före korsningen Sveavägen på Tunnelgatan, dess norra sida.

 Anders  som framför fordonet, kliver ur fordonet och går snett över gatan till bankomaten, där han tar ut pengar. Under tiden  Anders  tar ut pengar, sitter de övriga kvar i fordonet och småpratar. 

I dette skede observerar  Frk. Swan  en man, som hon finner malplacerad. 

Mannen är placerad på Tunnelgatans norra sida, omedelbart öster om korsningen med Olofsgatan. 

Ovanför mannen lyser en skylt med texten Café, skylten skall vara gul. 

 Frk. Swan  reagerar över mannens klädsel, som hon finner otidsenlig. Förutom mannens egendomliga klädsel, fäster sig  Frk. Swan  vid att mannen i sin vänstra hand har en walkie-talkie.

 Frk. Swan  med sällskap i bilen, observerar mannen redan då de parkerar fordonet på Tunnelgatans södra sida, strax efter korsningen Olofsgatan. 

 Frk. Swan  säger: "kolla vilken lustig typ." 

Samtliga i bilen skrattar åt mannen.

Mannen som mestadels är placerad under den gula skylten strax efter korsningen Olofsgatan, vankar nervöst fram och tillbaks, med blicken riktad upp mot Sveavägen.

Walkie-talkien som mannen har i sin vänstra hand,
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